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Öz

Bu çalışma, etkileşimli iletişime açık olan sosyal medya platformları aracılığıyla paylaşılan 
kadın cinayetleri haberlerine ilişkin kullanıcı/takipçi yorumlarına odaklanmakta; kadın 
cinayetlerinin durdurulması için ölüm cezasının yeniden uygulanması gerektiğine ilişkin 
yorumların, Cumhuriyet’in kazanımları ve insan hakları açısından nasıl değerlendirilmesi 
gerektiğini tartışmaktadır. Çalışmanın kuramsal çerçevesi söylem ve bağlam kavramları 
ekseninde şekillenmiştir. Bağlam, toplumda söylemin inşasındaki, söylem ise egemen 
toplumsal yapıların yeniden inşasındaki rolü çerçevesinde ele alınmaktadır. Nitel yöntemle 
gerçekleştirilen çalışmada veriler, belge inceleme yoluyla toplanmıştır. Ocak 2023 – Haziran 
2023 tarihleri arasında, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu’nun Instagram hesabı 
üzerinden paylaştığı kadın cinayetleri haberleri, haberlere ilişkin takipçi yorumları dikkate 
alınarak incelenmiştir. İncelemede, kadın cinayetlerinin son bulmasında ölüm cezasının 
çözüm olacağını ileri süren yorumların, üzerinde düşünülmesini gerektirecek sıklıkta olduğu 
görülmüştür. Veriler ve bulgular doğrultusunda, kadın cinayetlerinin durdurulabilmesi için 
ölüm cezasının bir çözüm olarak sunulmasının, Cumhuriyet’in kazanımları ve insan hakları 
anlayışıyla çelişen yönlerine dikkat çekilerek, kadın cinayetlerinin sona erdirilmesi için hak 
temelli çözümlerin nasıl üretilip hayata geçirilebileceği tartışılmıştır.
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Bu makale, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı anma etkinlikleri kapsamında, 
Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi tarafından 23-25 Kasım 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen “Cumhuriyet’in 100. Yılında Kadın Haklarını Yeniden 
Düşünmek: Mücadele ve Kazanımlar Sempozyumu”nda sözlü olarak sunulan 
ancak tam metni yayımlanmayan tebliğin içeriği geliştirilerek ve kısmen 
değiştirilerek üretilmiş hâlidir. Bu çalışmanın hazırlanma sürecinde bilimsel 
ve etik ilkelere uyulduğu ve yararlanılan tüm çalışmaların kaynakçada 
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